Rang Rang

2022 2019 Datum
1 03.04.2022
3 03.04.2022
7 03.04.2022
6 21.05.2022

23 24.04.2022
22 14.05.2022
16 08.05.2022
19 01.05.2022
25 22.05.2022
31 29.05.2022

10.04.2022
3 30.04.2022
42 29.05.2022
33 24.04.2022
44 15.05.2022
38 02.04.2022
46 24.04.2022
53 16.04.2022
43 13.03.2022
76 20.03.2022
70 24.04.2022
73 10.04.2022
97 07.05.2022
93 08.05.2022
101 21.05.2022
116 20.02.2022
106 03.04.2022
105 10.04.2022
118 20.03.2022
148 24.04.2022
115 26.03.2022
139 10.04.2022
143 10.04.2022
132 24.04.2022
151 09.04.2022
140 01.05.2022
145 22.05.2022

Dienstag, 31. Mai 2022

Veranstaltung

Berlin-Halbmarathon

Marathon Hannover

Mein Freiburg Marathon
GutsMuths Rennsteiglauf
Marathon Hamburg
Déammer-Marathon Mannheim
Trollinger Marathon Heilbronn
SAS Halbmarathon Heidelberg
Viva West Marathon
Regensburg Marathon

Marathon Deutsche Weinstrafle
Odlo-Halbmarathon Ingolstadt
iwelt Marathon Wiirzburg
Oberelbe-Marathon Konigstein-Dresden
S 25 Berlin

Winterlaufserie Duisburg 3. Lauf
Spreewald-Marathon *
Paderborner Osterlauf
Bienwald-Marathon
Konigsforst-Marathon

Darf3 Erlebnismarathon
Obermain-Marathon

IPF-RIES Halbmarathon

Sankt Wendel Marathon

Bad Waldseer Lauffieber
Halbmarathon SKV Morfelden
Kempten Halbmarathon

HiRo Run Hilpoltstein
Deutsch-Franzosischer Stra3enlauf Saarbriicken
StraBenlauf TGV Augsburg
Forstenrieder Volkslauf
Lichtenwalder Laufevent
Sparkassen-Marathon Cuxhaven
Solitudelauf

Kyffthiauser Berglauf

Lohners Vulkan-Marathon
Rostocker Citylauf

* = Zwei Laufe im Rahmen der Veranstaltung
Diese Liste gibt die Daten wieder, die an oben angegebenen Tag in der Laufmarkt-Datenbank erfasst waren.
Alle Angaben erfolgen nach bestem Wissen, eine Gewabhr fiir die Richtigkeit kann jedoch nicht libernommen
werden. Korrekturen werden erbeten an kontakt@laufmarkt.de.

Finisher

2022

22232
5385
4989
4033
2724
2151
2128
2124
1682
1499
1325
1180
1156
1151

997
953
811
799
785
743
717
497
400
364
348
306
293
285
282
275
274
262
240
219
207
206
204

2019

28460
8571
6368
6734
2895
2972
3793
3163
2625
2190

2121
1531
2104
1471
1797
1381
1222
1306
853
890
885
553
605
519
427
485
495
413
269
435
317
287
350
261
314
278

Verand.
in
%

-21,9
37,2
21,7
40,1

5,9
-27,6
-43,9
-32,8
-35,9
31,6

44,4
245
453
32,2
-47,0
41,3
34,6
39,9
-12,9
-19.4
438
27,7
39,8
32,9
283
39,6
42,4
31,7

2,2
37,0
17,4
-16,4
37,4
20,7
34,4
26,6

Laufmarkt Datenbank
(c) Roland DAhrn



